Grupa MDP dziewcząt 

	Miejsce
	Jednostka MDP
	Ilość punktów
	Łącznie punktów

	
	
	Ćwiczenie (rozwinięcie) bojowe
	Sztafeta 400 m
	

	1
	Iskrzynia
	913,2
	83,0
	996,2


Grupa MDP chłopców 

	Miejsce
	Jednostka MDP
	Ilość punktów
	Łącznie punktów

	
	
	Ćwiczenie (rozwinięcie) bojowe
	Sztafeta 400 m
	

	1
	Iskrzynia
	923,5
	89,0
	1012,5

	2
	Kombornia 
	914,5
	87,7
	1002,2

	3
	Korczyna
	899,0
	92,3
	991,3

	4
	Sporne
	875,7
	84,7
	960,4


Grupa "C" kobiet 

	Miejsce
	Jednostka OSP
	Ilość punktów
	Łącznie punktów

	
	
	Ćwiczenie (rozwinięcie) bojowe
	Sztafeta 7 x 50 m
	

	1
	Kombornia
	63,8
	74,6
	138,4

	2
	Iskrzynia
	nie ukończono konkurencji
	74,0
	Dyskwalifikacja


Grupa "A" seniorów 

	Miejsce
	Jednostka OSP
	Ilość punktów
	Łącznie punktów

	
	
	Ćwiczenie (rozwinięcie) bojowe
	Sztafeta 7 x 50 m
	

	1
	Korczyna
	41,7
	72,8
	114,5


	2
	Iskrzynia
	57,3
	65,1
	122,4

	3
	Kombornia
	61,5
	61,9
	123,4

	4
	Sporne
	88,5
	67,8
	156,3


Zwycięzcy otrzymali dyplomy, puchary, nagrody rzeczowe i bony pieniężne ufundowane przez Wójta Gminy Korczyna. W czasie zawodów Wiceprezes ZOG ZOSP RP w Korczynie druh Adam Paradysz przeprowadził konkurs dla publiczności z nagrodami, przekazanymi przez Wójta 
i Telekomunikację Polską S.A.
